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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 11

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 54

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-20

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Personlig och professionell utveckling II, 1.5 hp (SMGC12)
Kursansvarig: Signe Grumer





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

11 av 54 studenter har besvarat enkäten. Viktigt att känna till är att enkäten fylldes i innan samtliga
kursmoment genomförts. Staplarna indikerar att studenterna i hög eller mycket hög utsträckning anser att de
funnit stöd i kursens upplägg och examinerande moment för att uppnå lärandemålen. I diagram tre
framkommer att mer än hälften av de tillfrågade lagt ner 30 timmar eller mer på kursarbetet. En tolkning av
detta skulle kunna vara att dessa studenter belyser hur kursarbetet varit under den så kallade PPU-veckan,
alternativt beskriver de sin studiesituation i sin helhet under perioden eftersom de läser en annan kurs
parallellt. I diagram fyra framkommer att studenterna i mycket hög utsträckning upplevt bemötandet från
kursens lärare och övrig personal som professionellt. 

Fritextsvar
Några fritextsvar har lämnats rörande förslag till förändringar samt angående vad som varit bra med kursen. I
kommentarer framkommer positiv återkoppling vad gäller kursens innehåll under seminarium, handledning
och litteratur. Det framkommer även önskemål om en fördjupad föreläsning utifrån kursens tema, samt
önskemål om att kursens uppgifter presenteras innan PPU-veckan. 

Utifrån att det endast är 11 studenter som besvarat utvärderingen är det svårt att dra några slutsatser av
huruvida det finns behov av att göra förändringar i kursen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det pågår en revidering av PPU-kursernas upplägg.
Undertecknad tar med innehållet i utvärdering till arbetet med kursutveckling framåt.
Avvaktar större förändring i nuläget. 

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


